Partner vyhlasuje, že je riadne oboznámený s kapacitnými možnosťami a technickým stavom Priestorov haly, 
pričom maximálna kapacita Priestorov haly je 3000 osôb na státie. Ak Partner nedodrží maximálnu kapacitu 
Priestorov haly podľa prvej vety, je povinný uhradiť K 13 zmluvnú pokutu vo výške 1.500,- € (slovom: 
jedentisícpäťsto eur), tým nie je dotknuté právo  K 13 na náhradu škody. 

7. Partner môže za účelom plnenia predmetu tejto Zmluvy osloviť o participovanie na jej uskutočnení iba osoby, ktoré 
sú oboznámené s podmienkami plnenia tejto Zmluvy, najmä s tým že pri jej plnení dochádza k spracúvaniu

[...]

umožniť vstup verejnosti, účastníkom Podujatia či iným osobám podieľajúcim sa na organizovaní a uskutočňovaní 
Podujatia. 

III. FINANČNÉ PODMIENKY 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že finančný vklad Partnera do Podujatia, ktorý zahŕňa aj úhradu časti nákladov K 13na 
poskytnutie plnení podľa tejto Zmluvy, bude v celkovej výške:2.500,- € (slovom: dvetisícpäťstoeur)(ďalej len 
„Vklad“).  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že suma Vkladu nie je konečná a môže byť navýšená v súlade s článkom II., bod 1., písm. 
e) a f)Zmluvy. V prípade navýšenia sumy Vkladu, dôjde k navýšeniu faktúry podľa bodu 3.tohto článku Zmluvy.